

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: Dostawa mleka modyfikowanego w płynie gotowego do spożycia dla wcześniaków i noworodków, postępowanie DZPZ/333/72/2016

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa mleka modyfikowanego w płynie gotowego do spożycia dla wcześniaków i noworodków do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie

1. Czy Zamawiający w II. Opis przedmiotu zamówienia pkt 3 dopuszcza:

Mleko modyfikowane w płynie gotowe do podanie dla noworodków w pojemnikach jednorazowych plastikowych o pojemności 59 ml., zawierające łącznie:

- DHA z organizmów jednokomórkowych – 11,5 mg/100ml
- białko 1,42 g/100ml
- unikalną i opatentowaną kompozycję GOS/ PDX
- nukleotydy
- LCPUFA (DHA i ARA w proporcjach 1:2)
- składniki czynne biologicznie: cholina, inozytol, tauryna, L-karnityna

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwości zaoferowania w pozycji 3 mleka modyfikowanego w płynie gotowego do podanie dla noworodków w pojemnikach jednorazowych plastikowych o pojemności 59 ml., zawierające łącznie:

- DHA z organizmów jednokomórkowych – 11,5 mg/100ml
- białko 1,42 g/100ml
- unikalną i opatentowaną kompozycję GOS/ PDX
- nukleotydy
- LCPUFA (DHA i ARA w proporcjach 1:2)
- składniki czynne biologicznie: cholina, inozytol, tauryna, L-karnityna

Zamawiający wymaga aby zaoferowany produkt w chwili dostarczenia do Zamawiającego posiadał datę przydatności do spożycia nie krótszą niż 6 miesięcy .

2. Czy Zamawiający w Formularzu cenowym (zał. 3, Lp 3, kolumna A - ilości) pozostawia ilość 4 000 szt. ? (przy założeniu, że pytanie 1 zostało pozytywnie rozpatrzone)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji 3 mleka w pojemnikach 59 ml. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zaoferował ilość sztuk odpowiadającej wymaganej przez Zamawiającego ilości ml. (tj : 280 000 ml).

3. Czy Zamawiający dopuszcza wyłączenie z Opisu zamówienia pkt 3,5 i 6 i złożenie oddzielnej oferty na asortyment z pkt 3,5,6?

Uzasadnienie:

Specyfikacja zaproszenia do złożenia oferty sprzedażowej DZPZ/333/72/2016 z dnia 1 kwietnia 2016 preferuje asortyment tylko jednego producenta.

Wyłączenie lub rozdzielenie Opisu zamówienia daje możliwość przystąpienia do procedury z asortymentem innych producentów, dostępnych na rynku polskim.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie dokonał zmiany zapisów Zaproszenia – załącznik nr 2 (formularz cenowy)

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)